ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

30.09.2020    498 №

Йěпреçпоселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 09.2020    № 498

поселок Ибреси

	О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 18.08.2020 года № 402 «О районном конкурсе профессионального мастерства «Лучшие молодые специалисты года»

	В постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 18.08.2020 года № 402 «О районном конкурсе профессионального мастерства «Лучшие молодые специалисты года» внести следующие изменения:
	1. Слова в абзаце 2 пункта 1  «с 25 августа по 30 сентября 2020 года» изменить  на «с 25 августа по 15 октября 2020 года».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Вр. и.о. главы администрации
Ибресинского района                                                                            М.П.Ермошкин

[bookmark: _GoBack]

Исп. Гаврилова Наталия Валерьевна,
тел 8-835-38-2-17-06
image1.png